
�إعلان مناق�سة بال�سرعة 

�لكلية 

�لعقود  لجنة  بمكتب  �ستجري 

وز�رة  في  و�لم���ن���اق�������س���ات 

مناق�سة  عن  �إع��لان  �لد�خلية 

لزوم  فر�ش  لتوريد  بال�سرعة 

�لجريمة  م���ن  �ل��وق��اي��ة  ق�����س��م 

باإد�رة �لأمن �لجنائي

�ل����ت����ق����دي����ري����ة  �ل����ق����ي����م����ة   -

:/20,586,000/ل.��������������������ش 

وخم�سمائة  مليون  ع�سرون 

و���س��ت��ة وث��م��ان��ون �أل����ف ليرة 

�سورية فقط لغير .

- م��ك��ان ت��ق��ديم �ل��ع��رو���ش : 

مبنى  في  �لعقود  ف��رع  دي��و�ن 

كفر  في  �ل���د�خ���ل���ي���ة  وز�رة 

�سو�سة . 

- �آخر موعد لتقديم �لعرو�ش 

: حتى �ل�ساعة �لخام�سة ع�سر 

ليوم �لإثنين �لمو�فق

 2022 / 12 / 19 

- م���وع���د ف�����ش �ل���ع���رو����ش : 

�ل�ساعة �لحادية ع�سرة من يوم 

�لثلاثاء �لمو�فق

2022 / 12 / 20 - 

�أ�سهر  ثلاثة   : �لتنفيذ  م��دة   -

ميلادية .

خم�سة   : �لأولية  �لتاأمينات   -

بالمائة من �لقيمة �لتقديرية 

ع�سرة   : �لنهائية  �لتاأمينات   -

بالمائة من قيمة �لعقد . 

- مدة �رتباط �لعار�ش بعر�سه 

: /45/ يوم .

- قيمة �لإ�سبارة : / 6,000/ 

�سورية  ليرة  �ألف  �ستة  ل.�ش 

- ع��ل��ى �ل��ر�غ��ب��ين �ل���س��ر�ك 

مر�جعة فرع �لعقود للح�سول 

على دفر �ل�سروط �لخا�سة و 

�لفنية . 

بالتفوي�ش  

 رئي�ش فرع �لعقود 

87894

�إعلان طلب عرو�ش د�خلي 

بال�سرعة �لكلية 

�لعقود  لجنة  بمكتب  �ستجري 

وز�رة  في  و�لم���ن���اق�������س���ات 

عرو�ش  طلب  �إعلان  �لد�خلية 

د�خلي بال�سرعة �لكلية لتوريد 

�للبية  �لأ�سنان  لم���د�و�ة  م��و�د 

�لطبية  �لخدمات  �إد�رة  ل��زوم 

وفروعها بالمحافظات

- م��ك��ان ت��ق��ديم �ل��ع��رو���ش : 

مبنى  في  �لعقود  ف��رع  دي��و�ن 

كفر  في  �ل���د�خ���ل���ي���ة  وز�رة 

�سو�سة . 

- �آخر موعد لتقديم �لعرو�ش 

: حتى �ل�ساعة �لخام�سة ع�سر 

ليوم �لإثنين �لمو�فق

 2022 / 12 / 19 

- مدة �لتنفيذ : /45/ يوم .

يتم  �لم���وؤق���ت���ة:  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات   -

من   /18/ �لبند  �إلى  �لرجوع 

�ل�سروط  دفر  من   /3/ �لم��ادة 

�لخا�سة )�لحقوقية و�لمالية (. 

ع�سرة   : �لنهائية  �لتاأمينات   -

بالمائة من قيمة �لعقد . 

- مدة �رتباط �لعار�ش بعر�سه 

:�سهرين ميلاديين 

 /  : �لإ������س�����ب�����ارة  ق���ي���م���ة   -

�ألف  20,000/ل.���ش ع�سرون 

ليرة �سورية .

- ع��ل��ى �ل��ر�غ��ب��ين �ل���س��ر�ك 

مر�جعة فرع �لعقود للح�سول 

على دفر �ل�سروط �لخا�سة و 

�لفنية . 

    بالتفوي�ش 

  رئي�ش فرع �لعقود 

87896 

�إعلان

عبد  �سامر  �ل�سيد  �إلينا  تقدم 

�لهادي دبور و�سركاه ترخي�ش 

بناء على ح�سته �لمملوكة على 

�ل�����س��ي��وع ع��ل��ى �ل��ع��ق��ار رق���م / 

974/ قطنا �ل�سمالية 

�لتنظيمي  �لم��خ��ط��ط  د�خ�����ل 

ح�سل  �أن  ب��ع��د  ق��ط��ن��ا  لم��دي��ن��ة 

�لتنفيذي  �لمكتب  مو�فقة  على 

تاريخ   /  39  / رق��م  بجل�سته 

 2022/12/4

ف��م��ن ي��وج��د ل��دي��ه �ع��ر����ش 

قطنا  مدينة  مجل�ش  مر�جعة 

خلال ثلاثون يوما »من تاريخ 

�لإعلان

رئي�ش مجل�ش مدينة قطنا 

87848

 �إع�����������لان 

�لحميدية  بلدية  مجل�ش  يعلن 

ع������ن ع�����ر������ش �لم���خ���ط���ط���ات 

 

1

2022 الأول  كانون   9 الجمعة    

FRI  9 December 2022
العــدد 745 

عدد ال�صفحات نــ�ــشــرة اإعــانــيــة الــكــرونــيــة

�إعلانات ر�سمية

��ستنادً� �إلى �أحكام قانون �ل�شركات �ل�سادر بالمر�سوم �لت�شريعي رقم 29 لعا 

�لم�ستهلك  وحماية  �لد�خلية  �لتجارة  وز�رة  قر�ر  خلا�سة   21 �لم��ادة  م2011 

رقم 3617 تاريخ 2022/12/5 �لعائد ل�شركة �ل�سباق لخدمات �لتكنولوجية 

برقم  بدم�سق  �لتجاري  بال�سجل  �لم�سجلة  �لم�سوؤولية  �لم��ح��دودة  �لمتقدمة 

ر�سائياً  وت�سفيتها  �ل�����شرك��ة  ح��ل  و�لمت�سمن   2019/2/18 ت��اري��خ   18671

وتفوي�ض �لمحامي �لأ�ستاذ محمد علي قطان �أو �لمحامي محمد عا�سم غرة، 

ر�أ�سمال  في  م�ساهمته  ح�سب  كل  �ل�شركاء  بين  وموجود�تها  �أمو�لها  بتوزيع 

�ل�شركة بعد �لقيام بتح�سيل ما لل�شركة من ديون في ذمة �لغير �و �ل�شركاء 

و�سحب �أمو�لها �لمودعة في �لم�سارف وت�سديد كافة �للتز�مات �لمترتبة عليها 

ومتابعة كافة �إجر�ء�ت �لحل و�لت�سفية لدى كافة �لوز�ر�ت و�لجهات �لمعنية 

مع �لأخذ بعين �لعتبار ما يترتب على �ل�شركة تجارة وز�رة �لمالية و�لغير 

وكافة �لجهات �لر�سمية و�لمعنية 

�أمين �ل�سجل �لتجاري بدم�سق

13277

حل �شركة

�شركة �ل�سباق لخدمات �لتكنولوجية �لمتقدمة �لمحدودة �لم�سوؤولية

�لقر�ر رقم /3595/

وزير �لتجارة �لد�خلية وحماية �لم�ستهلك

بناءً على �لمر�سوم �لت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى �لمر�سوم  رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون �ل�شركات �ل�سادر بالمر�سوم �لت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قر�ر ت�سديق �لنظام �لأ�سا�سي ل�شركة �لوئام للتجهيز�ت و�لتجارة محدودة �لم�سوؤولية 

رقم /1999/ تاريخ 2019/7/9

وعلى مح�شر �جتماع �لهيئة �لعامة لل�شركة �لمنعقد قانونياً بتاريخ 2022/11/20 و�لم�سجل 

لدينا برقم /11215/ تاريخ 2022/11/21

يقرر ما يلي:

�لم�سوؤولية  و�لتجارة محدودة  للتجهيز�ت  �لوئام  ل�شركة  �لعامة  �لهيئة  �لت�سديق على قر�ر  �لم��ادة1- 

و�لمتخذ باجتماعها �لمنعقد قانونيا بتاريخ 2022/11/20 و�لذي تقرر فيه �لمو�فقة بالإجماع على 

�لت�سفية  �إج��ر�ء�ت  �لأ�ستاذة هبة ف�سول بمتابعة  �لمحامية  �ل�شركة ر�سائياً وتفوي�ض  حل وت�سفية 

�ل�شركة  لت�سفية  �لنافذة  �لقو�نين  بموجب  �للازمة  �لأع��م��ال  بكافة  بالقيام  وتكليفها  �لر�سائية 

وتوزيع موجود�ت �ل�شركة بين �ل�شركاء كلًا ح�سب ح�سته في ر�أ�ض �لمال وتح�سيل ما لل�شركة من ديون 

�ل�سجل  و�سطب  قانوناً  �لمحددة  �لأول��وي��ة  ح�سب  دي��ون  من  ماعليها  ووف��اء  �ل�شركاء  �أو  �لغير  ذمة  في 

وت�سديد  و��ستلامها  عنها  م�سدق  �أ�سل  و��ستخر�ج  و�لوثائق  �لأور�ق  كافة  وتوقيع  لل�شركة  �لتجاري 

�لر�سوم و�ل�شر�ئب و�لتاأمينات و��سترد�دها ومر�جعة وز�رة �لتجارة �لد�خلية وحماية �لم�ستهلك و�أمانة 

�ل�سجل �لتجاري ووز�رة �لمالية بجميع مديرياتها وموؤ�س�سة  �لتاأمينات �لجتماعية وغرف �لتجارة 

و�لم�سارف �لعامة و�لخا�سة �لعاملة في �لجمهورية �لعربية �ل�سورية و�ل�سحب و�أي جهة كانت خا�سة �أو 

عامة لإتمام �لت�سفية و�لحل كما يحق لها توكيل من ي�ساء من �لمحامين �أو �لغير بموجب وكالة ر�سمية 

من �أجل �إتمام جميع �إجر�ء�ت �لت�سفية و�سطب �ل�سجل �لتجاري

�لمادة 2-تلقى �لم�سوؤولية �لت�سامنية على �لمديرين و�ل�شركاء فيما يتعلق بحقوق �لغير تجاه �ل�شركة.

�لمادة 3- يجب على �ل�شركة �سهر هذ� �لقر�ر خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا باأحكام �لمادة /21/ 

من قانون �ل�شركات �ل�سادر بالمر�سوم �لت�شريعي رقم /29/ لعام 2011 لدى مديرية �لتجارة �لد�خلية 

وحماية �لم�ستهلك في محافظة ريف دم�سق – �أمانة �ل�سجل �لتجاري ويعتبر �لقر�ر لغياً حكماً بعد 

م�سي هذه �لمدة �إذ� لم يتم �سهره �أ�سولً.

�لمادة 4- ين�شر هذ� �لقر�ر بالجريدة �لر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير �لتجارة �لد�خلية وحماية �لم�ستهلك

13287

��ستنادً� �إلى �أحكام قانون �ل�شركات �ل�سادر بالمر�سوم 

خلا�سة   21 �لم���ادة  م2011  لعا   29 رق��م  �لت�شريعي 

قر�ر وز�رة �لتجارة �لد�خلية وحماية �لم�ستهلك رقم 

�سبارك  ل�شركة  �لعائد   2022/12/6 ت��اري��خ   3632

وبر �لمحدودة �لم�سوؤولية �لم�سجلة بال�سجل �لتجاري 

و�لمت�سمن   2019/4/9 تاريخ   18738 برقم  بدم�سق 

�لمحامية  وتفوي�ض  ر�سائياً  �ل�شركة  وت�سفية  حل 

موجود�تها  ب��ت��وزي��ع  ك��وج��ك:  ن�سال  محمد  ���س��ارة 

كلا  �ل�شركاء  على  �لمنقولة  وغير  �لمنقولة  و�أمو�لها 

و�لتوقيع  �ل�شركة  بر�أ�سمال  ح�سته  ن�سبة  بح�سب 

�لمتعلقة  و�لإج����ر�ء�ت  �لوثائق  كافة  على  منفردة 

�لمعنية  �لجهات  ل��دى  �لر�سائية  و�لت�سفية  بالحل 

�ل�شركة  ما يترتب على  �لعتبار  �لأخ��ذ بعين  بعد 

من ذمم و�لتز�مات مالية تجاه وز�رة �لمالية و�لغير 

�أمين �ل�سجل �لتجاري بدم�سق

13272

حل �شركة 
�شركة �سبارك وبر �لمحدودة �لم�سوؤولية

تاريخ  �إعلان مز�يدة رقم 08/2267ع  تاأجيل  تم 

م��ز�ي��دة  ع���ن  �إع�����لان  �لم��ت�����س��م��ن   2022/11/21

-5-4-3/ �لأرق����ام  ذو�ت  �لم��ح��لات  ل��ط��رح  علنية 

بالمع�سمية  �ل�شرطة  م�ساكن  في  �لكائنة   /20-6

في  �لمن�سور  و  للاأ�ستثمار   /3044/ رقم  �لعقار  من 

 /731/ �لعدد  �لثورة  لجريدة  �للكتروني  �لموقع 

�لر�سمية  �لإعلانات  ون�شرة   2022/11/23 تاريخ 

و�ل��ذي   2022/11/24 ت��اري��خ   /14992/ �ل��ع��دد 

�لمو�فق  �لأح���د  ي��وم  للتقديم  ي��وم  �أخ��ر  ي�سادف 

2022/12/11 وذلك )��ستنادً� للعطلة �لمقررة من 

�أخر موعد  �أن يكون  �لوزر�ء(على  رئا�سة مجل�ض 

لتقديم �لعرو�ض حتى �ل�ساعة �لثانية ع�شر ليوم 

�لخمي�ض �لمو�فق 2022/12/15 ��ستنادً� لبلاغ وز�رة 

�لمالية رقم 10/ب ع تاريخ 1994/4/10 �لمت�سمن ) 

في حال م�سادفة �أخر يوم لموعد تقديم �لعرو�ض 

�لعرو�ض  وطلبات  �لمناق�سات  في  ر�سمية  عطلة 

حكماً  �لموعد  هذ�  يمدد  �أن  بالتر��سي  و�لتعاقد 

�إلى �أول يوم عمل يلي �لعطلة �لر�سمية (.

 رئي�ض فرع �لعقود 

87890 

وز�رة  �لد�خلية - تنويه

�لهيئة �لعامة للاإذ�عة و�لتلفزيون - �إعلان د�خلي رقم / 74 /

تعلن �لهيئة �لعامة للاإذ�عة و�لتلفزيون بال�شرعة �لكلية للمرة �لثانية عن 
مخدمات  ل��زوم   wowza رخ�سة  ل�شر�ء  �لمختوم  �لظرف  بطريقة  مناق�سة 
طبقا«  وذل��ك  �لإجتماعي  �لتو��سل  وو�سائل  �لن��ترن��ت  على  �لمبا�شر  �لبث 
لل�شروط �لفنية �لمو�سوعة لهذ� �لغر�ض و �لأحكام �لمبينة في دفتر �ل�شروط 

وفقا« لمايلي : 
1-�أن يكون �لعر�ض �سالحا« لمدة 180 يوم من تاريخ �نتهاء تقديم �لعرو�ض 
تاريخ  من  �أخ��رى  �أ�سهر  �ستة  لم��دة  بعر�سه  �لفائز  �لعار�ض  �رت��ب��اط  ويجدد 

تبليغه �إر�ساء �لإحالة عليه 0 
ليرة  �أل��ف  وخم�سمائة  مليونان  فقط   /2500000/ �لموؤقتة  �لتاأمينات   -2
�أو  مقبول  م�شرفي  �سيك  �أو  م�شرفية  كفالة  بموجب  وذل��ك  لغ��ير  �سورية 
و  ل��لاإذ�ع��ة  �لعامة  �لهيئة  ح�ساب  �إلى  �لعار�ض  ح�ساب  من  م�شرفية  حو�لة 

�لتلفزيون.
3 - �لتاأمينات �لنهائية 10% من قيمة �لعقد 0 

4 – في حال تقديم عر�ض يت�سمن �أكثر من )�شريك( يجب �أن تقدم �لتاأمينات 
�لموؤقتة و�لنهائية با�سم جميع �ل�شركاء 0

5- كل ما لم يرد ذكره يرجع �إلى قانون �لعقود رقم 51 لعام 2004 و�لمر�سوم 
رقم 450 لعام 2004

6- مدة �لتوريد /7/ �أيام من تاريخ تبلغ �أمر �لمبا�شرة.
فعلى من يرغب �ل�ستر�ك في تقديم �لعرو�ض ، مر�جعة مبنى �لإد�رة و�لمالية 
للاطلاع  فكتوريا  ج�شر   ) �لعقود  د�ئ��رة   ( �لتجارية  �ل�سوؤون  مديرية   –
 /10000/ مبلغ  �لخا�سة  �ل�شروط  ودفتر  �لفنية  �لمو��سفات  على  و�لح�سول 
ل0�ض ع�شرة �ألف ليرة �سورية قيمة �لإ�سبارة ، علما باأن �آخر موعد لقبول 
�لعرو�ض هو نهاية �لدو�م �لر�سمي لتاريخ 19 / 12 /2022 ويهمل كل عر�ض 
�ل�ساعة   2022/  12  /  20 بتاريخ  �ل��ع��رو���ض  ف�ض  وي��ك��ون  �ل��ت��اري��خ  ه��ذ�  بعد 
�لحادية ع�شرة �سباحاً في مكتب �ل�سيدة محا�سب �لإد�رة للنفقات في مبنى 

�لإد�رة و�لمالية وبح�سور �لعار�سين. 
  �لمدير �لعام   للهيئة �لعامة للاإذ�عة و�لتلفزيون

87946

تعلن موؤ�س�سة �لإ�سكان �لع�سكرية � �لفرع /3/ بحلب عن مناق�سة لتنفيذ �أعمال  حد�دة 
ونجارة و�سب بيتون م�سلح حاجة م�شروع جمعية �لريادة بالحمد�نية بحلب  للمحا�شر 

N141-N82-N81-N80-N79)) على ح�ساب ناكل (( .
� �لتاأمينات �لأولية : /9000000/ ل.�ض فقط ت�سعة ملايين ليرة �سورية لغير 

تقدم بموجب �سيك م�سدق �أو كفالة م�شرفية �أو حو�لة م�شرفية. 
� �لكمية /5181/م3 . 

� �لتاأمينات �لنهائية : / 5% / من قيمة �لعقد . 
� مدة �لتنفيذ : /400 / يوم من تاريخ تبلغ �أمر �لمبا�شرة �لخطي . 

� مدة �لتز�م �لعار�ض بعر�سه / 60 / يوما .
� يمكن مر�جعة �لد�ئرة �لمالية ل�شر�ء دفتر �ل�شروط �لخا�سة بقيمة /35000/ ل.�ض 

� تقع �أجور �لإعلان على عاتق �لمتعهد . 
� تقدم �لعرو�ض �إلى ديو�ن �لفرع /3/ بحلب � �لحمد�نية �سمن مغلف كبير عليه ��سم 

�لعار�ض �لثلاثي وعنو�نه مف�سلًا ويحتوي على مغلفين : 
� �لمغلف �لأول : يحتوي على �لأور�ق �لثبوتية �للازمة للتعاقد مع �لتاأمينات �لأولية 

� طلب �ل�ستر�ك مل�سق عليه طو�بع مالية بقيمة /1500/ ل.�ض . 
� �لمغلف �لثاني : يحتوي على �لعر�ض �لمالي . 

تقبل �لعرو�ض لغاية يوم �لأربعاء �لو�قع في12/28 /2022 .
�لو�قع  �لخمي�ض  يوم  من  �لعا�شرة  �ل�ساعة  بحلب   /3/ �لفرع  �إد�رة  في  �لعرو�ض  تف�ض 

في2022/12/29. 
�لمكلف بت�سيير �أمور �لفرع )3( بحلب 13307

موؤ�س�سة �لإ�سكان �لع�سكرية- �إع����لان للم�رة �لثاني�ة 

حد�دة  �أعمال   لتنفيذ  مناق�سة  عن  بحلب   /3/ �لفرع   � �لع�سكرية  �لإ�سكان  موؤ�س�سة  تعلن 
للمحا�شر  بحلب   بالحمد�نية  �لريادة  جمعية  م�شروع  حاجة  م�سلح  بيتون  و�سب  ونج��ارة 

N73-N74-N72-N71-N67-N134)) على ح�ساب ناكل ((.
� �لتاأمينات �لأولية : /9000000/ ل.�ض فقط ت�سعة ملايين ليرة �سورية لغير 

تقدم بموجب �سيك م�سدق �أو كفالة م�شرفية �أو حو�لة م�شرفية. 
� �لكمية /4000/م3 . 

� �لتاأمينات �لنهائية : / 5% / من قيمة �لعقد . 
� مدة �لتنفيذ : /180 / يوم من تاريخ تبلغ �أمر �لمبا�شرة �لخطي . 

� مدة �لتز�م �لعار�ض بعر�سه / 60 / يوما .
� يمكن مر�جعة �لد�ئرة �لمالية ل�شر�ء دفتر �ل�شروط �لخا�سة بقيمة /35000/ ل.�ض 

� تقع �أجور �لإعلان على عاتق �لمتعهد . 
� تقدم �لعرو�ض �إلى ديو�ن �لفرع /3/ بحلب � �لحمد�نية �سمن مغلف كبير عليه ��سم �لعار�ض    

�لثلاثي وعنو�نه مف�سلًا ويحتوي على مغلفين : 
� �لمغلف �لأول : يحتوي على �لأور�ق �لثبوتية �للازمة للتعاقد مع �لتاأمينات �لأولية 

� طلب �ل�ستر�ك مل�سق عليه طو�بع مالية بقيمة /1500/ ل.�ض . 
� �لمغلف �لثاني : يحتوي على �لعر�ض �لمالي . 

تقبل �لعرو�ض لغاية يوم �لأربعاء �لو�قع في12/28 /2022 .
�لو�قع  �لخمي�ض  ي���وم  م��ن  �ل��ع��ا���شرة  �ل�����س��اع��ة  بحلب   /3/ �ل��ف��رع  �إد�رة  في  �ل��ع��رو���ض  تف�ض 

في2022/12/29. 
�لمكلف بت�سيير �أمور �لفرع )3( بحلب
13305

موؤ�س�سة �لإ�سكان �لع�سكرية- �إع����لان للم�رة �لثاني�ة 

13318

 جمعية  �ل�سناعات �لغذ�ئية  لل�سكن و�ل�سطياف

�لتنظيمية لقرى ) �لحميدية و 

�ل�سمد�نية �لغربية و �لحرية(

بالعر��ش  ي��رغ��ب  م��ن  ع��ل��ى 

ديو�ن  �لى  باعر��سه  �لتقدم 

من  ي��وم  خ����لال/30/  �لبلدية 

تاريخ �لإعلان . 

�لثبوتية  ب��������الأور�ق  م��رف��ق 

�للازمة 

رئي�ش مجل�ش بلدية �لحميدية 

87850

�إعلان

عن  قطنا  مدينة  مجل�ش  يعلن 

 /1972  / رقم  �لقر�ر  �سدور 

تاريخ 2022/11/3 �لمت�سمن 

يعد ذ� نفع عام ��ستملاك كامل 

 /1858/ �ل��رق��م  ذي  �ل��ع��ق��ار 

وج����زء �ل��ع��ق��ار ذي �ل���رق���م / 

�لعقارية  �لمنطقة  من   /1074

قطنا �ل�سمالية رقم )65( وذلك 

لتوحيدهما مع �لعقار ذي �لرقم 

جزء  و����س��ت��م��لاك   /1072  /

 /1854  / �ل��رق��م  ذي  �ل��ع��ق��ار 

�ل��ع��ق��اري��ة قطنا  �لم��ن��ط��ق��ة  م��ن 

لتوحيده   )65( رقم  �ل�سمالية 

مع �لعقار ذي �لرقم / 1071/ 

وذلك

في  �لم�سدق  �لتخطيط  لتنفيذ 

ريف  محافظة   / قطنا  مدينة 

دم�����س��ق ل��ت��ع��ذر �لت���ف���اق بين 

مالكي �لعقار�ت, وفق �لمخطط 

�لإ�ستملاكي رقم )2( 

كل  لدى  منه  ن�سخة  �لمحفوظة 

�ل����وزر�ء  مجل�ش  رئ��ا���س��ة  م��ن 

و  �ل��ع��ام��ة  �لإ���س��غ��ال  ووز�رة 

مدينة  ومج��ل�����ش  �لإ����س���ك���ان. 

قطنا  

 رئي�ش مجل�ش مدينة قطنا 

87866

�ع������������������������������������لان 

�دعى �ل�سيد : ) فاتن �لمحفوظ 

بنت ديبو وعريفة (

رقم  للعقار  �لتملك  �سند  فقد�ن 

�لمنطقة   )61/9321( �لمح�سر 

وطلب   / عا�سرة   / �لعقارية 

بدلً عنه .

هذ�  على  �لع��ر����س��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى  �ل��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�سر  خم�سة 

ن�سر هذ� �لإعلان في �لجريدة 

�لر�سمية .

  مدير �لم�سالح �لعقارية 

بحلب

109571

 • �إع�����������������������������������لان -

: )نج��اح خياطة  �ل�سيد  �دع��ى 

بنت عبد �لقادر وعزيزة(

فقد�ن �سهادة حق عيني للعقار 

 )11/4983( مح�����س��ر  رق����م 

)ر�بعة( وطلب  منطقة عقارية 

بدل عنه.

هذ�  على  �لع��ر����س��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى  �ل��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�سر  خم�سة 

ن�سر هذ� �لإعلان في �لجريدة 

�لر�سمية .

مدير �لم�سالح �لعقارية بحلب

109572

 مدير فرع �لموؤ�س�سة بعدر�

87842


